Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

«08» апреля 2025 г №80/1 с» Верх-Сует*

Об утверждении комплексного плана
мероприятий по подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства
муниципального округа Суетский район
к работе в отопительный период
2025-2026 годов

В целях подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства
муниципального округа Суетский район к работе в отопительный период
2025-2026 годов постановляю:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства муниципального округа Суетский район
к работе в отопительный период 2025-2026 годов (Приложение ).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального округа по экономике,
председателя комитета по финансам Геращенко С.Н.

Г лава муниципального округа Н.Н.Долгова

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального округа Суетский
район Алтайского края
от «08».04.2025 №80/1

Комплексный план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального
хозяйства муниципального округа Суетский район к работе в отопительный период

2025-2026 г.

№
п /
п

П е р е ч е н ь  р а б о т Ф и з и ч

е с к и е

П л а н и р у е м ы е  з а т р а т ы С р о к

и с п о л н е

и  ИЯ

( к в а р т а л )

О т в е т с т в е н н ы й

о б ъ е м

ы
Т е к у щ и й

р е м о н т

( т ы с . р у б . )

К а л и т а

л ь н ы й

р е м о н т

( т ы с .  р у

б . )

1 1 3  i 4 5 6 7

Т  е п л о с н а б ж е н и е

Ц е н т р а л ь н а я  к о т е л ь н а я
! 1 У б о р к а  к о т е л ь н о й ,  м о й к а ,

з а ч и с т к а  п о д с о б н ы х
п о м е щ е н и й ,  м о й к а

о б о р у д о в а н и я

II В .П .З а х а р о в

2 З а ч и с т к а  к о т л о в ,  г а з о х о д о в 3 ш т - II В .П .З а х а р о в

3 П о б е л к а  п о д с о б н ы х
п о м е щ е н и й

П о к р а с к а  п о д с о б н ы х
п о м е щ е н и й

1 2 м 2 8 ,0

III В .П .З а х а р о в

4 Р е м о н т ,  ч и с т к а  д ы м о с о с а
Д Н - 9

1 ш т 2 0 ,0 TIT В .П .З а х а р о в

5 Р е м о н т  г а з о х о д о в 1 2 м 2 TIT В .П .З а х а р о в

6 Р е м о н т  т р а н с п о р т е р а  Т С Н -
1 6 0  с з а м е н о й  с к р е б к о в

Ю м 2 7 0 ,0 II В .П .З а х а р о в

7 Р е в и з и я ,  р е м о н т  с е т е в ы х
п о д п и т ы в а ю щ и х  н а с о с о в

1 ш т
1 ш т

1,0
1,0

II В .П .З а х а р о в

! в

i

Р е в и з и я  м а н о м е т р о в  и
п р о в е р к а

18 ш т 7 ,0 II В .П .З а х а р о в

9

Р е м о н т ,  о п р е с с о в к а
к л а п а н о в

п р е д о х р а н и т е л ь н ы х

6  ШТ 2 8 ,2 IT В .П .З а х а р о в

10 Р е м о н т  и  о п р е с с о в к а
к л а п а н о в  о б р а т н ы х

6 ш т 1.7 II В.ГГ. З а х а р о в

11 Р е м о н т  и  о п р е с с о в к а
з а п о р н о й  а р м а т у р ы

10 ш т 3 0 ,0 III В .П .З а х а р о в

12

.

Р е в и з и я ,  р е м о н т
э л е к т р о о б о р у д о в а н и я

( э л е к т р о д в и г а т е л я
п у с к а т е л я ,  а в т о м а т о в  и т .д . )

К ) ш т :

i
■

II В .П .З а х а р о в

_

1 13
1

П р о в е р к а  д р о с с е л ь н ы х
ш а й б

6 0  ш т - III В .П .З а х а р о в

1 14 !
;

П р о м ы в к а  и  о п р е с с о в к а
т е п л о в ы х  с е т е й

3 ,8  к м - III В .П .З а х а р о в

i Итого: 166,9 В .П .З а х а р о в
Г
1 1

К о т е л ь н а я  Ц Р Б

1 П о б е л к а  п о д с о б н ы х
п о м е щ е н и й

П о к р а с к а  п о д с о б н ы х
п о м е щ е н и й

4  м 2 4 ,0 п т В .П .З а х а р о в

2 У б о р к а  к о т е л ь н о й ,  м о й к а ,
з а ч и с т к а  п о д с о б н ы х
п о м е щ е н и й ,  м о й к а

о б о р у д о в а н и я

II В .П .  З а х а р о в

3 З а ч и с т к а  к о т л о в ,  г а з о х о д о в 2  ш т II В .П .З а х а р о в

4 Р е м о н т  к о н в е к т и в н о й  ч а с т и
к о т л о в

2 ш т 2 0 ,0 II В .П .З а х а р о в

5 Р е м о н т ,  о п р е с с о в к а
з а п о р н о й  а р м а т у р ы  Д 5 0 м м ,

Д 8 0 м м
3 ш т
1 1 ш т

4 .0
5 .0

II В .П .З а х а р о в

6 Р е в и з и я  м а н о м е т р о в  и
п о в е р к а

8 ш т 4 ,8 II В .П .З а х а р о в

7 Р е м о н т  и  и с п ы т а н и е
к л а п а н о в

п р е д о х р а н и т е л ь н ы х

4  ш т II В .П .З а х а р о в

8
1

Р е м о н т  и  и с п ы т а н и е
к л а п а н о в  о б р а т н ы х

4  ш т - II В .П .З а х а р о в

9 Ч а с т и ч н ы й  р е м о н т  в о д я н о й
р у б а ш к и  к о т л а  И В Р  0 9

1 ш т 1 7 ,0 т и В.Г1. З а х а р о в

И т о г о : 5 4 ,8 В . П . З а х а р и и

К о т е л ь н а я  с . Н н ж - С у е т к а В .П .З а х а р о в

1 У б о р к а  к о т е л ь н о й ,  м о й к а ,
з а ч и с т к а  п о д с о б н ы х
п о м е щ е н и й ,  м о й к а

о б о р у д о в а н и я

11 В .П .З а х а р о в

1 П о б е л к а  п о д с о б н ы х
п о м е щ е н и й

П о к р а с к а  п о д с о б н ы х
п о м е щ е н и й

15 м 2 2 ,0 II В .П .З а х а р о в

3 Р е м о н т  т о п о ч н о й  т р у б н о й
ч а с т и  к о т л а  № 2

1 ш т II I В .П . З а х а р о в

4 З а ч и с т к а  к о т л о в ,  г а з о х о д о в 2  ш т и В .П .З а х а р о в

5 Р е в и з и я ,  р е м о н т  с е т е в ы х
п о д п и т ы в а ю щ и х  н а с о с о в

1 ш т
1 ш т

0 ,5
0 ,5

ITI В .П .З а х а р о в

6 Р е в и з и я ,  р е м о н т
э л е к т р о о б о р у д о в а н и я  (э л ,

д в и г а т е л я  п у с к а т е л я ,
а в т о м а т о в  и  т ,д , )

2  ш т 5 ,0 II В .П . З а х а р о в

7 Р е в и з и я  м а н о м е т р о в  и
п о в е р к а

8 ш т 4 .8 I I I В .ГГ. З а х а р о в

8 Р е м о н т  и  и с п ы т а н и е
к л а п а н о в

п р е д о х р а н и т е л ь н ы х

4  ш т и В .П .З а х а р о в

9 Р е м о н т  и  и с п ы т а н и е
к л а п а н о в  о б р а т н ы х

4  ш т - II В .П .З а х а р о в

10 К а п и т а л ь н ы й  р е м о н т
с е т е в о й  п о м п ы

1 ш т 2 0 ,0 III В .П .З а х а р о в

И т о г о : 1 3 2 ,8 В .П .З а х а р о в

В о д о с н а б ж е н и е
I В о д о п р о в о д  с . В е р х - С у е т к а  ! В .П .З а х а р о в

1 П р о м ы в к а ,  х л о р и р о в а н и е ,
о ч и с т к а  в о д о н а п о р н о й

б а ш н и

1 II В .П .З а х а р о в

2 Р е м о н т  о х р а н н о й  з о н ы
( з а б о р ,  у б о р к а  т е р р и т о р и и ,

п о к о с  т р а в ы )

II В .П .З а х а р о в

оэ З а ч и с т к а ,  р е м о н т  к о л о д ц е в II I В .Г Г  З а х а р о в
4 З а м е н а  н а с о с а  Э В Ц - 6 - 1 0 -8 0 6 0 ,0 0 II В .П . З а х а р о в

И т о г о : 6 0 ,0 0 В .П .З а х а р о в

В о д о п р о в о д  с . Н и ж - С у е т к а

В . П . З а х а р о в

1 П р о м ы в к а ,  х л о р и р о в а н и е ,
о ч и с т к а  в о д о н а п о р н о й

б а ш н и

TI В . П . З а х а р о в

2 З а ч и с т к а  к о л о д ц е в III В . П . З а х а р о в

3 Р е м о н т  о х р а н н о й  з о н ы
( з а б о р ,  у б о р к а  т е р р и т о р и и ,

п о к о с  т р а в ы )

TII В . П . З а х а р о в

4 З а м е н а  н а с о с а 1 ш т . 4 5 11 В . П . З а х а р о в

И т о г о : 4 5 ,0 0 В . П . З а х а р о в

В о д о п р о в о д  п . Б е р е г о в о й В . П . З а х а р о в

1 З а м е н а  с т а н ц и и 2 7 , 0 III В . П . З а х а р о в

И т о г о : 2 7 ,0 В . П . З а х а р о в

В о д о п р о в о д  п . В -И л ь и ч В . П . З а х а р о в  j

1 П р о м ы в к а ,  х л о р и р о в а н и е ,
о ч и с т к а  в о д о н а п о р н о й

б а ш н и

II В . П . З а х а р о в

2 З а ч и с т к а  к о л о д ц е в II В . П . З а х а р о в

3 Р е м о н т  о х р а н н о й  з о н ы
( з а б о р ,  у б о р к а  т е р р и т о р и и , -

п о к о с  т р а в ы )

ТТ В . П . З а х а р о в

4 З а м е н а  н а с о с а 1 ш т . 15 II В . П . З а х а р о в

И т о г о : 3 8 6 ,5 В . П .  З а х а р о в